Eletrônico n° 124/2024, tipo Menor Preço por Item, Disputa Geral,
nos termos do Art. 28, inciso I da Lei Federal nº 14.133 e na forma
do Decreto Estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023.
Objeto: Aquisição de Estabilizador de Voltagem Bivolt 115/220V.
Valor total estimado: R$ 34.509,00 (R$ Trinta e Quatro Mil e
Quinhentos e Nove Reais). Data e horário de abertura da sessão
pública: 09 h do dia 19/12/2024. Recebimento de Propostas:
05/12/2024 às 08 h. Inormações: www.sislog.go.gov.br ou 62
3201-3800, valeria.pereira@goias.com.br.

NATAL DE CASTRO
Gerente de Licitações/SES-GO.